ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 2»
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09 января 2024 г. г.Тверь №2

«О внесении изменений
Учетной политики»

В связи с введением новых Федеральных стандартов бухгалтерского учета для
организаций государственного сектора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Учетную политику для учреждения в целом.

2. Применять Учетную политику с 01.01.2024 г. во все последующие отчетные
периоды с внесением в неё необходимых изменений и дополнений при изменении
законодательства, нормативных правовых актов и применяемых способов учета.

3. Учетная политика и все приложения применяются учреждением .

4. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие
документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в
учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота,
санкционирования расходов учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач А.В.Петруничев

fОТДЕЛ У
|КАДРОВ^

X Крылова Н.Н.

ВЕРНА
епе ” 'углист по кадрам

—Е.Н.Козлова

h